

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นปูสิ่งสาธารณประโยชน์ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ปี 2562 (ถนน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตรสายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง	29,460	1.3624	40,136	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาก่อสร้าง				40,136	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				40,000	

ตัวอักษร (สี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ บุบผากัณฑ์)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางเบญจมาศ สรภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

งาน ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตรสายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 1,500 เมตร โดยซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหาย จำนวน 5 จุด

ปริมาณดินถม 200 ลบ.ม.ราคา 150 บาท /ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเกลี่ยให้เรียบร้อยกลับคืนสู่สภาพเดิมตลอดสายทาง

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1	ลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง 5.00	200	ลบ.ม.	147.30	29,460	-	-	29,460
	เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยเรียบร้อย							
ราคาต้นทุน								29,460
(ตัวอักษร) (สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

งาน ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตรสายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 - โนนบ้านเก่า

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.บึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการเมื่อ 3 ธันวาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	1 ค่าวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	2 ค่าชุดตัด/ ระยะทาง (บาท)	3 ระยะทาง (กม.)	4 ค่าขนส่ง (บาท)	5 = 1+2+4 รวม (บาท)	6 อัตราส่วน ยุบ/ขยาย (บาท)	7 = 5 x 6 รวม (บาท)	8 ดำเนินการ เชื่อมราคา (บาท)	9 = 7 + 8 ค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางถางป่า+ปรับเกรด ดินทาง / ลบ.ม.	ตร.ม.	-	4.58	-	-	4.58	-	4.58	0.98	5.36	(ขนาดเบา)
2	ลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม	20.00	24.64	25.00	90.77	135.43	-	135.43	6.51	141.94	วัสดุแหล่ง จาก ต.ภูเงิน
รวมราคาค่าวัสดุ บาท/ลบ.ม.											147.30	

(ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 28.00 บาท/ลิตร เหล็ก 27.50 บาท/ลิตร)

ราคาน้ำมันปัจจุบันที่หัวจ่ายน้ำมัน ปตท.อ.สลภูมิ จ.ร้อยเอ็ด

หมายเหตุ เอกสารอ้างอิง

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2562

- ราคาลินค้าเฉลี่ยของจังหวัดร้อยเอ็ดจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
- แนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง